
POBLACION SUJETA  E.D.L.
EDL SOBRESALIENTE

EDL DESTACADO

EDL SATISFACTORIO

PERIODO DE PRUEBA
FUNCIONARIOS QUE NO HAN PRESENTADO EDL

SOBRESALIENTE DESTACADO SATISFACTORIO PERIODO DE 

PRUEBA

GERENCIA GENERAL 1

ASESORES 3

SUBGERENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Y FITOSANITARIA 11 1 1

 SUBGERENCIA DE PROTECCION FRONTERIZA 96 7 0 2

SUBGERENCIA DE PROTECCION ANIMAL 28 2 4

SUBGERENCIA DE PROTECCIÓN VEGETAL 26 5 3

SUBGERENCIA DE ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO 111 22 2 9

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA 38 6 0 5

OFICINA DE CONTROL INTERNO 3 1

 OFICINA ASESORA DE PLANEACION 10 0 0 1

OFICINA ASESORA JURIDICA 4 1

OFICINA ASESORA DE COMUNICACIONES 6

OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN 4

GERENCIA SECCIONAL AMAZONAS 3 1 0 1

GERENCIA SECCIONAL ANTIOQUIA 30 13 0 4

GERENCIA SECCIONAL ARAUCA

 6 7 0 0

GERENCIA SECCIONAL ATLANTICO 12 3 0 3

GERENCIA SECCIONAL BOLIVAR 23 5 0 4

GERENCIA SECCIONAL BOYACA 33 4 1 2

GERENCIA SECCIONAL CALDAS 7 5 0 1

GERENCIA SECCIONAL CAQUETA

 7 3 0 2

GERENCIA SECCIONAL CASANARE 11 0 0 0

GERENCIA SECCIONAL CAUCA

 17 4 0 2

GERENCIA SECCIONAL CESAR 17 5 0 4

GERENCIA SECCIONAL CHOCO 2 6 0 2

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - 

GRUPO GESTIÓN DE TALENTO HUMANO

INFORME EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL

VIGENCIA    2017-2018

EDL 2017-2018

1197

800

181

10

99

107

GERENCIAS/SUBGERENCIAS 



POBLACION SUJETA  E.D.L.
EDL SOBRESALIENTE

EDL DESTACADO

EDL SATISFACTORIO

PERIODO DE PRUEBA
FUNCIONARIOS QUE NO HAN PRESENTADO EDL

SOBRESALIENTE DESTACADO SATISFACTORIO PERIODO DE 

PRUEBA

EDL 2017-2018

1197

800

181

10

99

107

GERENCIAS/SUBGERENCIAS 

GERENCIA SECCIONAL CORDOBA

 53 3 0 3

GERENCIA SECCIONAL CUNDINAMARCA 31 9 1 7

GERENCIA SECCIONAL GUAINIA 1 0 0 0

GERENCIA SECCIONAL GUAJIRA 9 5 0 1

GERENCIA SECCIONAL GUAVIARE 2 2 0 0

GERENCIA SECCIONAL HUILA 10 1 1

GERENCIA SECCIONAL MAGDALENA

 15 4

GERENCIA SECCIONAL META 12 10 2 5

GERENCIA SECCIONAL NARIÑO

 31 1 4

GERENCIA SECCIONAL NORTE DE SANTANDER 26 10 6

GERENCIA SECCIONAL PUTUMAYO 10 1 0 1

GERENCIA SECCIONAL QUINDIO 4 13 0 1

GERENCIA SECCIONAL RISARALDA 2 0 0 2

GERENCIA SECCIONAL SAN ANDRES 0 1 0 1

GERENCIA SECCIONAL SANTANDER 16 7 0 2

GERENCIA SECCIONAL SUCRE 37 7 0 2

GERENCIA SECCIONAL TOLIMA 17 4 0 3

GERENCIA SECCIONAL VALLE DEL CAUCA 16 2 0 6

GERENCIA SECCIONAL VAUPES 1

GERENCIA SECCIONAL VICHADA 1 0 0 1

PLANTA TRANSITORIA 2 2

TOTALES 800 181 10 99

DIANA DEMERA OLAYA

COORDINADORA GRUPO GESTION TALENTO HUMANO

2018


