

SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA - GRUPO GESTIÓN DE TALENTO HUMANO

INFORME EVALUACIÓN DEL DESEMPEÑO LABORAL VIGENCIA 2017-2018

POBLACION SUJETA E.D.L.	1197				
EDL SOBRESALIENTE	800				
EDL DESTACADO	181				
EDL SATISFACTORIO	10				
PERIODO DE PRUEBA	99				
FUNCIONARIOS QUE NO HAN PRESENTADO EDL	107				
	EDL 2017-2018				
GERENCIAS/SUBGERENCIAS	SOBRESALIENTE	DESTACADO	SATISFACTORIO	PERIODO DE PRUEBA	
GERENCIA GENERAL	1				
ASESORES	3				
SUBGERENCIA DE REGULACIÓN SANITARIA Y FITOSANITARIA	11	1	1		
SUBGERENCIA DE PROTECCION FRONTERIZA	96	7	0	2	
SUBGERENCIA DE PROTECCION ANIMAL	28		2	4	
SUBGERENCIA DE PROTECCIÓN VEGETAL	26	5		3	
SUBGERENCIA DE ANÁLISIS Y DIAGNÓSTICO	111	22	2	9	
SUBGERENCIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA	38	6	0	5	
OFICINA DE CONTROL INTERNO	3		1		
OFICINA ASESORA DE PLANEACION	10	0	0	1	
OFICINA ASESORA JURIDICA	4	1			
OFICINA ASESORA DE COMUNICACIONES	6				
OFICINA DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN		4			
GERENCIA SECCIONAL AMAZONAS	3	1	0	1	
GERENCIA SECCIONAL ANTIOQUIA	30	13	0	4	
GERENCIA SECCIONAL ARAUCA®	6	7	0	0	
GERENCIA SECCIONAL ATLANTICO	12	3	0	3	
GERENCIA SECCIONAL BOLIVAR	23	5	0	4	
GERENCIA SECCIONAL BOYACA	33	4	1	2	
GERENCIA SECCIONAL CALDAS	7	5	0	1	
GERENCIA SECCIONAL CAQUETA®	7	3	0	2	
GERENCIA SECCIONAL CASANARE	11	0	0	0	
GERENCIA SECCIONAL CAUCA®	17	4	0	2	
GERENCIA SECCIONAL CESAR	17	5	0	4	
GERENCIA SECCIONAL CHOCO	2	6	0	2	

POBLACION SUJETA E.D.L.	1197				
EDL SOBRESALIENTE	800				
EDL DESTACADO	181 10				
EDL SATISFACTORIO					
PERIODO DE PRUEBA	99				
FUNCIONARIOS QUE NO HAN PRESENTADO EDL	107				
GERENCIAS/SUBGERENCIAS	EDL 2017-2018				
	SOBRESALIENTE	DESTACADO	SATISFACTORIO	PERIODO DE PRUEBA	
GERENCIA SECCIONAL CORDOBA®	53	3	0	3	
GERENCIA SECCIONAL CUNDINAMARCA	31	9	1	7	
GERENCIA SECCIONAL GUAINIA	1	0	0	0	
GERENCIA SECCIONAL GUAJIRA	9	5	0	1	
GERENCIA SECCIONAL GUAVIARE	2	2	0	0	
GERENCIA SECCIONAL HUILA	10	1		1	
GERENCIA SECCIONAL MAGDALENA®	15			4	
GERENCIA SECCIONAL META	12	10	2	5	
GERENCIA SECCIONAL NARIÑO₪	31	1		4	
GERENCIA SECCIONAL NORTE DE SANTANDER	26	10		6	
GERENCIA SECCIONAL PUTUMAYO	10	1	0	1	
GERENCIA SECCIONAL QUINDIO	4	13	0	1	
GERENCIA SECCIONAL RISARALDA	2	0	0	2	
GERENCIA SECCIONAL SAN ANDRES	0	1	0	1	
GERENCIA SECCIONAL SANTANDER	16	7	0	2	
GERENCIA SECCIONAL SUCRE	37	7	0	2	
GERENCIA SECCIONAL TOLIMA	17	4	0	3	
GERENCIA SECCIONAL VALLE DEL CAUCA	16	2	0	6	
GERENCIA SECCIONAL VAUPES		1			
GERENCIA SECCIONAL VICHADA	1	0	0	1	
PLANTA TRANSITORIA	2	2			
TOTALES	800	181	10	99	

DIANA DEMERA OLAYA COORDINADORA GRUPO GESTION TALENTO HUMANO